
Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

DEKLARACJA 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie objęcia patronatem Międzyszkolnego Festiwalu Piosenki Dziecięcej w Buszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 Uchwały Nr XVI/169/08 Rada Miejskiej w Koronowie z dnia 
29 stycznia 2008r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 2676) Rada 
Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koronowie obejmuje patronatem Międzyszkolny Festiwal Piosenki Dziecięcej 
organizowany w 2026 roku przez Szkołę Podstawową im. Twórczości Dziecięcej w Buszkowie. 

§ 2. Celem objęcia patronatem jest podkreślenie znaczenia wydarzenia w zakresie promocji kultury muzycznej, 
wspierania talentów artystycznych oraz integracji społeczności lokalnej. 

§ 3. Niniejsza deklaracja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 6A30BA30-06C9-429F-B2DD-07145F00A5DF. Projekt



 
Uzasadnienie 

Międzyszkolny Festiwal Piosenki Dziecięcej jest inicjatywą o wysokich walorach artystycznych 
i edukacyjnych, skierowaną do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych Gminy Koronowo. Wydarzenie 
sprzyja rozwijaniu zainteresowań muzycznych, promuje lokalne talenty i stanowi ważny element życia 
kulturalnego gminy Koronowo. Objęcie konkursu patronatem przez Radę Miejską w Koronowie jest wyrazem 
wsparcia dla inicjatyw kulturalnych i społecznych podejmowanych na rzecz naszej wspólnoty. 

 

Id: 6A30BA30-06C9-429F-B2DD-07145F00A5DF. Projekt


	DEKLARACJA NR  RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


